SVMMARIVM. — Breviter exponit Auctor nonnulla quae ipse remisicitur de radiorum cosmicorum inventione.

DE HEVESY G.C., *Copper content of blood plasma.*

Commentarii, vol. II, n. 4, pag. 1-4 (1966).

SVMMARIVM. — Cupri quantitas in sanguinis plasmate constans est; augetur autem, si certi morbi adsint, ut morbi contagiosi vel cancer.

— Ferri autem quantitas in sanguinis plasmate, praeter quam ex morbis, ex aliis quoque causis permultis mutatur.

DE KORT S.J.J., *Astronomical appreciation of the Gregorian Calendar* (cum 2 fig.).

Acta, vol. XIII, n. 4, pag. 55-62 (1949).

SUMMARIUM. — Gregoriana calendarii restitutio id constanter eniebatur, ut servatis maiorum traditionibus de statuendae paschatis solemnitatis ratione veros motus solis lunaeque presse adsequeretur.

Quam vero id bene effectum sit e recentibus antiquisque lunae et solis observationibus atque ex theoria motus telluris collata CLAVAI explanatione patesit.

DELAUNOIS A.L., PIETTE Y., DE SCHALEPDRYVER A.F., HEYMANS C., *Actions pharmacologiques sur le seuil convulsif de l'électrochoc.*

Commentarii, vol. I, n. 32, pag. 1-12 (1963).

SUMMARIUM. — Cum, si antea reserpina subministratur, multo minor electrica vis sit necessaria ad convulsivam crism efficiendam, Auctores investigare studuerunt num huius rei causa sit cerebralium monoaminarum (aut unius ex ipsis) deminutio: ex experimentis autem factis quaedam concluduntur de munere quod unaquaeque cerebralium monoaminarum species in hac re exercet.

DE LA VALLÉE POUSSIN, *Sur les extrémales d'une certaine intégrale I et l'appoint qu'elles apportent à un théorème général d'unicité concernant l'intégrale d'une équation différentielle linéaire.*

Acta, vol. XII, n. 14, pag. 141-160 (1948).

SUMMARIUM. — Posito radio vectore alicuius puncti, quod planam lineam describat, extremalia eius integralis, respectu alicuius poli, si pro variabili sumatur arcus lincae, sunt hyperboles aequilaterae, quarum centrum est in ipso polo.

Quod cum demonstraverit, Auctor computat quinam sit integralis valor secundum arcum extremalis, et quinam sit maximus valor si polus et extrema arcus certis conditionibus subciantur.

Ex iis quae invenit, Auctor, recentem a Ballicu propositam assertionem definiens, demonstrat theorema unicitatis, ut aiunt, pro integrali equationis differentialis linearis.

DE LA VALLÉE POUSSIN C. J. — Vide: LEMAÎTRE G., *Charles Jean de la Vallée Poussin.*

DEL CASTILLO E.J., RIETTI C.T., GALLI M.E., HOUSSAY B.A., ROLDAN A.G., *Role of the hypophysis of ketonemia and fatty liver of the pancreatectomized dog.*

Commentari, vol. II, n. 33, pag. 1-8 (1970).

SVMMARIVM. — Hypophysectomia attenuat diabetem ex pancreatectomia proveniantem; efficit etiam ut cetonemia non amplius augeatur, et ut iecoris pinguedo minuatur. Si in canem, qui hypophysectomiam et pancreatectomiam passus sit, hormo pituitarius incrementi innectetur, et cetonemia et iecoris pinguedo (triglycerides) augentur. Citosis in pancreatico diabete duas habet causas: a) insulinac absentia; b) concurrens et hypophysis (vel eius hormonis) et subrenis (vel eius hormonum) actio.

DEL CASTILLO E. J., HOUSSAY B. A., ASHKAR E., GALLI M. E., ROLDAN A., RIETTI C.T., URGOITI E., *Role of liver innervation on fat metabolism.*

Commentarii, vol. II, n. 3, pag. 1-8 (1966).

SVMMARIVM. — In sanguine canum, e quorum iecore nervi ablati sunt, lipida et quaedam acida (NEFA) aucta sunt. Chetonimia autem in canibus, quorum pancreas resectum est, gradatim augetur; minus autem, si a iecore nervi ablati sunt.

DE LEONIBUS F., *Ricerche sull'astigmatismo del cristallino nell'occhio umano* (cum 6 fig.).

Commentationes, vol. XI, n. 3, pag. 57-96 (1945).

SVMMARIVM. — Methodo Nondersoniana vestivagit Auctor curvatarum superficierum crystallini in homine viventi, prope axem in duobus praecipuis meridianis.

Hac indagatione confirmari videtur vulgata opinio directum astigmatismum anterioris superficie corneae compensari inverso lentis astigmatismo, qui naturae consentaneus censemur.

Videtur etiam anteriorem lentis superficiem sine astigmatismo fere esse, qui paene totus posteriori superficie tribuendus est.

Hae conclusiones confirmatione indigent, quae expectatur ex aliis, quae nunc peraguntur, investigationibus.

DELEURYE F. A. — Vide: MERCATI A., *Lettere di scienziati dell'Archivio Segreto Vaticano.*

DELLE MONACHE F. and MARINI-BETTÖLO G.B., *Dimeric proanthocyanidins: structure and biological activity.*

Commentarii, vol. II, n. 42, pag. 1-16 (1972).

SVMMARIVM. — Auctores ostendunt proprietates proanthocyanidinarum dimoerarum, quae ex binis catechinarum unitatibus constant (catechinae sunt anthocyanidinarum praecursatrices). Proanthocyanidinae ex pluribus plantis extrahuntur; earum autem structura determinata est per methodos chemico-physicas et per earum reactiones demolitionis. Auctores novas proanthocyanidinas multas describunt, et antimithoticam quarundam actionem illustrant.

DEL PIANTO E. e MARINI-BETTÖLO G.B., *Contributo alla conoscenza del meccanismo d'azione dell'antibiosi tra microorganismi* (Nota riassuntiva).